
UCHWAŁA NR LX/971/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2022 rok 

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 175 744,00 
   
Dochody bieżące o kwotę 175 744,00 
   
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 175 744,00 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (subwencja oświatowa) o kwotę 175 744,00 
   
Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 1 786 349,06 
   
Dochody bieżące o kwotę 487 934,00 
   
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 8 941,76 
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

o kwotę 5 441,76 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
o kwotę 

 
 

3 500,00 
   
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5 000,00 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 5 000,00 
   
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2 000,00 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 2 000,00 
   
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 40 000,00 
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 10 000,00 
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

o kwotę 30 000,00 

   
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 351 000,00 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 351 000,00 
   
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 41 060,00 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 20 000,00 
§ 0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 6 000,00 
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
o kwotę 

 
15 060,00 

   
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 16 000,00 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 16 000,00 
   
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 4 790,00 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1 100,00 

Id: 3350AB8E-D195-412E-A007-BA1FFE7B14D4. Podpisany Strona 1



§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 3 690,00 
   
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9 942,24 
§ 0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 6 042,24 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3 900,00 
   
Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 9 200,00 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1 200,00 
§ 0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 8 000,00 
   
Dochody majątkowe o kwotę 1 298 415,06 
   
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1 284 915,06 
§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

 
o kwotę 

 
1 284 915,06 

   
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 13 500,00 
§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
o kwotę 

 
 

13 500,00 

   
Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 169 093,00 
   
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 152 900,00 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 110 000,00 
Wydatki bieżące o kwotę 110 000,00 
z tego: dotacje na zadania bieżące o kwotę 110 000,00 
Dotacja dla publicznych szkół na naukę języka niemieckiego o kwotę 110 000,00 
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 25 700,00 
Wydatki bieżące o kwotę 25 700,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
o kwotę 

 
25 700,00 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne o kwotę 17 200,00 
Wydatki bieżące o kwotę 17 200,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
o kwotę 

 
17 200,00 

   
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 9 193,00 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 9 193,00 
Wydatki bieżące o kwotę 9 193,00 
z tego: dotacje na zadania bieżące o kwotę 9 193,00 
Dotacja na kształcenie specjalne dla przedszkoli niepublicznych o kwotę 9 193,00 
   
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7 000,00 
Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 7 000,00 
Wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
o kwotę 

 
7 000,00 

Zagospodarowanie terenów gminnych w Sołectwie Czyżowice - FS o kwotę 7 000,00 
   
Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 1 779 698,06 
   
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2 000,00 
Rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę 2 000,00 

Id: 3350AB8E-D195-412E-A007-BA1FFE7B14D4. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
o kwotę 

 
2 000,00 

   
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1 344 915,06 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 1 344 915,06 
Wydatki majątkowe o kwotę 1 344 915,06 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 344 915,06 
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE, EFTA oraz 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań jst 

 
o kwotę 

 
60 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 107374 O ulicy Nowej w Łące Prudnickiej o kwotę 60 000,00 
Remont dróg gminnych ul. Szkolnej i ul. Staszica w Prudniku o kwotę 1 284 915,06 
   
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 9 000,00 
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 9 000,00 
Wydatki bieżące o kwotę 9 000,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
o kwotę 

 
9 000,00 

   
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 67 000,00 
Rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji o kwotę 20 000,00 
Wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20 000,00 
Komenda Powiatowa Policji w Prudniku dofinansowanie zakupu samochodu o kwotę 20 000,00 
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 7 000,00 
Wydatki majątkowe o kwotę 7 000,00 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7 000,00 
Modernizacja szamba i doprowadzenie wody do świetlicy w OSP w 
Czyżowicach - FS 

o kwotę 7 000,00 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe o kwotę 40 000,00 
Wydatki bieżące o kwotę 40 000,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
o kwotę 

 
40 000,00 

   
Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę 300 000,00 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

 
o kwotę 

 
300 000,00 

Wydatki bieżące o kwotę 300 000,00 
z tego: obsługa długu o kwotę 300 000,00 
   
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 10 000,00 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 10 000,00 
Wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
o kwotę 

 
10 000,00 

   
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 46 783,00 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 14 893,00 
Wydatki bieżące o kwotę 14 893,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
o kwotę 

 
14 893,00 

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe o kwotę 11 890,00 
Wydatki bieżące o kwotę 11 890,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym:   

Id: 3350AB8E-D195-412E-A007-BA1FFE7B14D4. Podpisany Strona 3



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 11 890,00 
Rozdział 85495 Pozostała działalność o kwotę 20 000,00 
Wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
o kwotę 

 
20 000,00 

   

§ 2. W uchwale Nr LIV/886/2021 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prudnik na 2022 rok zmienionej Uchwałą Nr LVIII/934/2022 Rady Miejskiej w Prudniku 
z dnia 24 lutego 2022 r. w § 18 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, stosownie do art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: 3350AB8E-D195-412E-A007-BA1FFE7B14D4. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4


